[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВОЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  От   26.03.2019г.   №    597

О внесении изменений в состав комиссии по соблюдению

требований к служебному поведению муниципальных служащих

и урегулированию конфликта интересов в администрации

Вольского муниципального района, утвержденный постановлением администрации Вольского муниципального района от 25.06.2013 г.

№ 1371

В соответствии с Решением Вольского муниципального Собрания от 28.02.2019 г. № 5/39-293 «О внесении изменений в Положение о комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в органах местного самоуправления Вольского муниципального района  от 28.09.2015 г. № 4/57-423», в соответствии со ст. ст. 29, 35, 50 Устава Вольского муниципального района,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации Вольского муниципального района, утвержденный постановлением администрации Вольского муниципального района от 25.06.2013 г. № 1371, изложив его в новой редакции (приложение).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя     аппарата    администрации    Вольского муниципального района.

Глава Вольского
муниципального района                                                                    В.Г.Матвеев
Приложение

к постановлению администрации Вольского муниципального района

от 26.03.2019г. №  597
Состав комиссии

по соблюдению требований к служебному поведению

муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов

в администрации Вольского муниципального района

Председатель комиссии
–                      глава  Вольского муниципального района

Заместитель председателя комиссии –      руководитель аппарата администрации Вольского                                                                       муниципального района
Секретарь комиссии
–                        консультант сектора муниципальной службы и

                                                                           кадровой работы

Члены комиссии:

Первый заместитель главы администрации Вольского муниципального района по жизнеобеспечению и безопасности.

Заместитель главы администрации Вольского муниципального района по социальным вопросам.

Заместитель главы администрации Вольского муниципального района по муниципальному хозяйству и градостроительству.

Заместитель главы администрации Вольского муниципального района по сельскому хозяйству.

Заместитель главы администрации Вольского муниципального района по экономике, промышленности и потребительскому рынку.

Начальник управления правового обеспечения администрации Вольского муниципального района.

 Заведующий сектором муниципальной службы и кадровой работы  администрации  Вольского  муниципального района.

Консультант отдела экспертизы муниципальных правовых актов управления правового обеспечения администрации Вольского муниципального района.

Председатель профсоюзного органа администрации Вольского муниципального района (по согласованию).

Председатель Общественной палаты  Вольского муниципального района (по согласованию)

Представитель  управления по взаимодействию с правоохранительными органами и противодействию коррупции Правительства Саратовской области  (по согласованию)

Директор МУ « Муниципальный архив Вольского муниципального района»

Директор МУ « Управление материально- технического обеспечения Вольского муниципального района»

Руководитель аппарата                                                                                   О.Н. Сазанова